

| Tickets | Erwachsene | Senioren | Kinder |
|---|------------|----------|--------|
| Tageskarte alle Bahnen, alle Gipfel | 36,00 | 34,00 | 21,50 |
| Berg- & Talfahrt Bergstation Hochjoch, Grasjoch, Valisera, Versettla | 29,00 | 27,50 | 17,50 |
| Berg- oder Talfahrt Hochjoch, Grasjoch, Valisera, Versettla | 24,00 | 23,00 | 14,50 |
| Einzelfahrt Kropfen, Sennigrat ab Kapell, Hochalpila ab Grasjoch, Valisera Mittelstation, Garfrescha, Versettla Mittelstation | 12,00 | 11,50 | 7,00 |
| Kaffeefahrt* ab 14.00 Uhr (Hochjoch, Grasjoch, Valisera, Versettla) | 29,00 | 27,50 | 17,50 |
| Tageskarte Bahn & Bike** Hochjoch | 42,00 | 40,00 | 25,00 |
| Tageskarte Bike** für Jahres-, Saison- & Mehrtageskartenbesitzer | —— | 17,00 | |
| Saisonkarte Bike** gültiges Bahnticket erforderlich | —— | 60,00 | |
| Bike- & Gepäckkarte pro Fahrt** für Jahres-, Saison- & Mehrtageskartenbesitzer | <u> </u> | 6,00 | |

 $^{^{\}star}$ beinhaltet Berg- und Talfahrt, Kaffee und Kuchen für Erwachsene, Eis für Kinder

Ab 10 zahlenden Personen gibt es zusätzlich eine Freikarte. Dies gilt nicht bei Saisonkarten und dem Freizeitpass. Ab 70 % Invalidität oder mehr erhältst du den Kindertarif. Ausweispflicht für alle Tarife.

Altersgrenzen

GRATIS: Jahrgang 2017 oder jünger

Kinder: Jahrgang 2004 bis 2016

Senioren: Jahrgang 1958 oder älter

Alle Preise in Euro, Preisänderungen & Druckfehler vorbehalten!

Details zu allen Betriebs- und Öffnungszeiten unter silvretta-montafon.at



^{**} der Bike-Transport am Hochjoch ist ausschließlich mit der Hochjoch Bahn möglich